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Szpęgawa 0,5 km

Stanisławie 2,5 km

Śliwiny 1,5 km

Rokitki 0,5 km

Lisewo Malborskie
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po zagospodarowaniu

byłego terenu

wojskowego przebieg drogi

może się zmienić

Sieć ulic

Starego Miasta

Legenda:

szkoła

punkt handlowy

zakład przemysłowy

kościoły

urząd

strefa uspokojenia ruchu 

1

1

1

1

1

1

szlak Grzymisława

główna droga rowerowa

uzupełniająca droga rowerowa

węzeł transportowy

przecisk w nasypie kolejowym

lekki obiekt mostowy nad torami

istniejąca główna droga rowerowa lewa/prawa strona

istniejąca uzupełniająca droga rowerowa lewa/prawa strona

drogowego

linia kolejowa

droga główna

droga zbiorcza

droga lokalna

miejsca problemowe

lekki obiekt mostowy nad kanałem

rozwiązania wariantowe

prowadzenie ruchu rowerowego na historycznej sieci ulic poprzez 

oznakowanie pionowe i poziome (bez budowy twardej infrastruktury)
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